EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 28/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 DANIEL BRUZZ I FERREIRA  040.***.879-17 11.746..765-1 108474 SAO TOME
2 DANIEL BRUZZ I FERREIRA  040.***.879-17 11.746.764-3 108473 SAO TOME
3 DANIEL BRUZZ I FERREIRA  040.***.879-17 11.746.763-5 108472 SAO TOME
4 ELIZEU ALVES BARRETO  340.***.809.91 12.004.474-5 106929 PIRAI DO SUL
5 FABRIL INDUSTRIA E COMERCIO DE FARINHA LTDA 79.***.708/0001-04 7.989.129-0 107355 TOLEDO
6 JOSE CLAUS  276.***.429-72 13.288.198-7 111136 RONEADOR
7 JOSE CLAUS  276.***.429-72 13.288.179-0 109964 RONEADOR
8 KAIRÓS LAVANDERIA INDUSTRIAL – ME  13.***.842/0001-32 11.746.762-7 108471 SAO TOME
9 KAIRÓS LAVANDERIA INDUSTRIAL – ME  13.***.842/0001-32 11.746.760-0 108469 SAO TOME
10 KAIRÓS LAVANDERIA INDUSTRIAL – ME  13.***.842/0001-32 11.746.744-9 108456 SAO TOME
11 LORENA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUÇÃO

LTDA
02.***.629/0001-50 13.098.084-8 110061 MARINGA

12 MILENA REGINA BISCUOLA  037.***.979-97 11.746.768-6 108477 SAO TOME
13 MILENA REGINA BISCUOLA  037.***.979-97 11.746.767-8 108416 SAO TOME
14 MILENA REGINA BISCUOLA  037.***.979-97 11.746.766-0 108475 SAO TOME
15 OMEGA AGRONEGOCIO LTDA  17.***.029/0001-69 13.199.622-5 108434 CARAMBEI
16 PLANET LASER INFORMATICA LTDA – ME  09.***.509/0001-85 13.316.047-7 108633 LONDRINA
17 POLIS E TORINO LTDA  01.***.324/0001-50 13.197.238-5 110785 ROLANDIA

Curitiba, 19 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI